
T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Torneo WE ROBERT JAMES FISCHER - A 2405029A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 24-05-2024 - 26-05-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI Brunetto - LAMBRESA L.

Partecipanti 27

Sito Internet

Beretta Giulio

1Di Candia Roberto

2
Rindone Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Beretta Giulio 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.752058 1909 2276 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 4 1N Di Candia Roberto 4.5 ITA 12.5014.508.00 12.251976 1846 2213 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1986

3 1 M Rindone Andrea 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.502177 1845 2085 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2007

4 3 CM Lo Pinto Giovanni 4.0 ITA 11.0013.007.50 9.50 1984 1768 2008 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

5 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501728 1952 2101 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

6 6 1N Confalonieri Luca 3.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1884 1853 1854 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2000

7 11 1N Bettini Massimo 3.0 ITA 12.5013.008.00 4.50 1803 1830 1903 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

8 8 1N Quarta Juri 3.0 ITA 10.5010.506.00 2.50 1841 1805 1806 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1992

9 20 2N Matera Luca 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.50 1712 1862 1935 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

10 7 1N Lamagna Lucio 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1874 1745 1818 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1997

11 23 2N Manella Riccardo 3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 4.75 1654 1734 1807 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

12 14 2N Turcatti Mauro 2.5 ITA 13.5014.009.50 4.50 1758 1867 1868 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1978

13 5 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 12.0012.007.50 4.50 1936 1773 1774 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

14 26 2N Pinzaru Giorgio 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1601 1755 1756 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2010

15 15 2N Scarlato Luigi 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.00 1735 1870 1799 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

16 10 1N Campana Ettore 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 1816 1803 1731 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2003

17 12 1N Arun Ria 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1797 1821 1749 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

18 9 1N Clerici Diego 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1820 1763 1692 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

19 17 2N Montanelli Oleg Ludovico2.0 ITA 9.00 9.50 4.50 1.00 1723 1779 1708 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

20 24 2N Pennacchini Michelangelo2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1648 1724 1652 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

21 18 2N De Mojana Di Cologna Artur2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1714 1778 1707 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

22 13 2N Colombo Matteo 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 1780 1686 1538 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1989

23 21 2N Martorana Alessio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1701 1742 1008 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1990

24 25 2N Calabrese Maurizio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1609 1759 1025 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

25 22 2N Pambieri Victor 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1655 1729 995 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2011

26 27 NC Bye 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1963

27 19 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Arun Ria ITA LOM MI 1797 1821 1749 2014 F 28555678 191442

2 CM Beretta Giulio ITA LOM MI 2058 1909 2276 2003 M 2813578 158585

11 1N Bettini Massimo ITA LOM MB 1803 1830 1903 1962 M 818933 117532

27 NC Bye ITA TOS LI 1548 0 0 1963 M

19 NC Bye ITA TOS LI 1713 0 0 1963 M

25 2N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1609 1759 1025 1957 M 852333 100165

10 1N Campana Ettore ITA LOM MI 1816 1803 1731 2003 M 2816526 155597

9 1N Clerici Diego ITA LOM CO 1820 1763 1692 2002 M 2827196 145439

13 2N Colombo Matteo ITA LOM MB 1780 1686 1538 1989 M 2836209 144870

6 1N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1884 1853 1854 2000 M 866814 135663

18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA LOM MI 1714 1778 1707 2010 M 28553276 193349

4 1N Di Candia Roberto ITA PUG FG 1976 1846 2213 1986 M 856649 122680

5 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1936 1773 1774 1994 M 868779 139622

7 1N Lamagna Lucio ITA CAM SA 1874 1745 1818 1997 M 2848010 130768

3 CM Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1984 1768 2008 1994 M 861073 125759

23 2N Manella Riccardo ITA LOM MI 1654 1734 1807 2009 M 28562763 194469

21 2N Martorana Alessio ITA SIC CL 1701 1742 1008 1990 M 28503856 170070

20 2N Matera Luca ITA LOM MI 1712 1862 1935 2009 M 23419440 207618

17 2N Montanelli Oleg LudovicoITA LOM MI 1723 1779 1708 2002 M 2837892 139212

22 2N Pambieri Victor ITA LOM MI 1655 1729 995 2011 M 28565029 175085

24 2N Pennacchini MichelangeloITA TOS AR 1648 1724 1652 2001 M 23433280 210676

26 2N Pinzaru Giorgio ITA LOM MI 1601 1755 1756 2010 M 28524020 184921

8 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1841 1805 1806 1992 M 880396 144920

1 M Rindone Andrea ITA LOM MI 2177 1845 2085 2007 M 2831312 165786

15 2N Scarlato Luigi ITA SIC CT 1735 1870 1799 2000 M 23435518 212632

16 2N Sertorio Yussef LorenzoITA LOM MI 1728 1952 2101 2008 M 28589521 185195

14 2N Turcatti Mauro ITA LOM MI 1758 1867 1868 1978 M 28553020 104996
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 M Rindone Andrea 4.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | -1

1 2 CM Beretta Giulio 4.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 3 CM Lo Pinto Giovanni 4.0 ITA | 16 N 0 | 10 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | -1

2 4 1N Di Candia Roberto 4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 20 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | -1

13 5 1N Falchi Claudio 2.5 ITA | 18 N 1 | 0 Â½ | 26 B 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 0

6 6 1N Confalonieri Luca 3.0 ITA | 0 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 0

10 7 1N Lamagna Lucio 3.0 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 16 N Â½ | -1

8 8 1N Quarta Juri 3.0 ITA | 21 B 1 | 0 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | 0

18 9 1N Clerici Diego 2.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 23 N 0 | -1

16 10 1N Campana Ettore 2.0 ITA | 23 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 1

7 11 1N Bettini Massimo 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 3 B 0 | 25 N 1 | 5 B 1 | 1

17 12 1N Arun Ria 2.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 17 N 1 | 20 B 0 | 1

22 13 2N Colombo Matteo 1.5 ITA | 26 N Â½ | 20 B 0 | 23 N Â½ | 24 B 0 | 10 N Â½ | -1

12 14 2N Turcatti Mauro 2.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 0 | 1

15 15 2N Scarlato Luigi 2.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 1

5 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo 3.5 ITA | 3 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 1

19 17 2N Montanelli Oleg Ludovico2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 21 N 1 | -1

21 18 2N De Mojana Di Cologna Artur2.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 25 N 1 | -1

27 19 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 20 2N Matera Luca 3.0 ITA | 7 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 12 N 1 | -1

23 21 2N Martorana Alessio 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0

25 22 2N Pambieri Victor 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 1

11 23 2N Manella Riccardo 3.0 ITA | 10 N Â½ | 26 B 0 | 13 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 1

20 24 2N Pennacchini Michelangelo2.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 26 B 0 | 1

24 25 2N Calabrese Maurizio 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 18 B 0 | 0

14 26 2N Pinzaru Giorgio 2.5 ITA | 13 B Â½ | 23 N 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | -1

26 27 NC Bye 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Arun Ria ITA 1797 5 2.00 2.43 -0.43 1821.001749 2014 F 28555678 191442

2 CM Beretta Giulio ITA 2058 5 4.50 3.40 1.1 1909.802276 2003 M 2813578 158585

11 1N Bettini Massimo ITA 1803 5 3.00 2.31 0.69 1830.601903 1962 M 818933 117532

27 NC Bye ITA 1548 0 0.00 0 0 1963 M

19 NC Bye ITA 1713 0 0.00 0 0 1963 M

25 2N Calabrese Maurizio ITA 1609 4 0.00 1.21 -1.21 1759.251025 1957 M 852333 100165

10 1N Campana Ettore ITA 1816 5 2.00 2.59 -0.59 1803.001731 2003 M 2816526 155597

9 1N Clerici Diego ITA 1820 5 2.00 2.90 -0.9 1763.201692 2002 M 2827196 145439

13 2N Colombo Matteo ITA 1780 5 1.50 3.12 -1.62 1686.201538 1989 M 2836209 144870

6 1N Confalonieri Luca ITA 1884 4 2.00 2.21 -0.21 1853.501854 2000 M 866814 135663

18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714 5 2.00 2.09 -0.09 1778.801707 2010 M 28553276 193349

4 1N Di Candia Roberto ITA 1976 5 4.50 3.31 1.19 1846.402213 1986 M 856649 122680

5 1N Falchi Claudio ITA 1936 4 2.00 2.78 -0.78 1773.501774 1994 M 868779 139622

7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 5 3.00 3.36 -0.36 1745.601818 1997 M 2848010 130768

3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 5 4.00 3.87 0.13 1768.002008 1994 M 861073 125759

23 2N Manella Riccardo ITA 1654 5 3.00 1.97 1.03 1734.401807 2009 M 28562763 194469

21 2N Martorana Alessio ITA 1701 4 0.00 1.77 -1.77 1742.501008 1990 M 28503856 170070

20 2N Matera Luca ITA 1712 5 3.00 1.53 1.47 1862.201935 2009 M 23419440 207618

17 2N Montanelli Oleg LudovicoITA 1723 5 2.00 2.15 -0.15 1779.801708 2002 M 2837892 139212

22 2N Pambieri Victor ITA 1655 3 0.00 1.20 -1.2 1729.33995 2011 M 28565029 175085

24 2N Pennacchini MichelangeloITA 1648 5 2.00 1.99 0.01 1724.001652 2001 M 23433280 210676

26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601 5 2.50 1.54 0.96 1755.201756 2010 M 28524020 184921

8 1N Quarta Juri ITA 1841 4 2.00 2.20 -0.2 1805.501806 1992 M 880396 144920

1 M Rindone Andrea ITA 2177 5 4.00 4.26 -0.26 1845.002085 2007 M 2831312 165786

15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 5 2.00 1.68 0.32 1870.201799 2000 M 23435518 212632

16 2N Sertorio Yussef LorenzoITA 1728 5 3.50 1.21 2.29 1952.002101 2008 M 28589521 185195

14 2N Turcatti Mauro ITA 1758 5 2.50 1.92 0.58 1867.401868 1978 M 28553020 104996
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Turcatti Mauro ITA 1758   |  1 M Rindone Andrea ITA 2177 0 - 1

2 2 CM Beretta Giulio ITA 2058   |  15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 1 - 0

3 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1728   |  3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 1 - 0

4 4 1N Di Candia Roberto ITA 1976   |  17 2N Montanelli Oleg Ludovico ITA 1723 1 - 0

5 18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714   |  5 1N Falchi Claudio ITA 1936 0 - 1

6 20 2N Matera Luca ITA 1712   |  7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 1 - 0

7 8 1N Quarta Juri ITA 1841   |  21 2N Martorana Alessio ITA 1701 1 - 0

8 22 2N Pambieri Victor ITA 1655   |  9 1N Clerici Diego ITA 1820 0 - 1

9 10 1N Campana Ettore ITA 1816   |  23 2N Manella Riccardo ITA 1654 Â½ - Â½

10 24 2N Pennacchini Michelangelo ITA 1648   |  11 1N Bettini Massimo ITA 1803 0 - 1

11 12 1N Arun Ria ITA 1797   |  25 2N Calabrese Maurizio ITA 1609 1 - 0

12 26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601   |  13 2N Colombo Matteo ITA 1780 Â½ - Â½

13 6 1N Confalonieri Luca ITA 1884   |  1 - F

14 19 NC Bye ITA 1713   |  0 - F

15 27 NC Bye ITA 1548   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rindone Andrea 1 ITA 2177   |  12 1N Arun Ria 1 ITA 1797 1 - 0

2 9 1N Clerici Diego 1 ITA 1820   |  2 CM Beretta Giulio 1 ITA 2058 0 - 1

3 11 1N Bettini Massimo 1 ITA 1803   |  4 1N Di Candia Roberto 1 ITA 1976 0 - 1

4 6 1N Confalonieri Luca 1 ITA 1884   |  16 2N Sertorio Yussef Lorenzo1 ITA 1728 0 - 1

5 13 2N Colombo Matteo 0.5 ITA 1780   |  20 2N Matera Luca 1 ITA 1712 0 - 1

6 23 2N Manella Riccardo 0.5 ITA 1654   |  26 2N Pinzaru Giorgio 0.5 ITA 1601 0 - 1

7 3 CM Lo Pinto Giovanni 0 ITA 1984   |  10 1N Campana Ettore 0.5 ITA 1816 1 - 0

8 7 1N Lamagna Lucio 0 ITA 1874   |  18 2N De Mojana Di Cologna Artur0 ITA 1714 1 - 0

9 21 2N Martorana Alessio 0 ITA 1701   |  14 2N Turcatti Mauro 0 ITA 1758 0 - 1

10 15 2N Scarlato Luigi 0 ITA 1735   |  24 2N Pennacchini Michelangelo0 ITA 1648 1 - 0

11 17 2N Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1723   |  25 2N Calabrese Maurizio 0 ITA 1609 1 - 0

12 5 1N Falchi Claudio 1 ITA 1936   |  Â½ - F

13 8 1N Quarta Juri 1 ITA 1841   |  1 - F

14 27 NC Bye 1 ITA 1548   |  0 - F

15 19 NC Bye 0 ITA 1713   |  0 - F

16 22 2N Pambieri Victor 0 ITA 1655   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo2 ITA 1728   |  1 M Rindone Andrea 2 ITA 2177 0 - 1

2 2 CM Beretta Giulio 2 ITA 2058   |  8 1N Quarta Juri 2 ITA 1841 1 - 0

3 4 1N Di Candia Roberto 2 ITA 1976   |  20 2N Matera Luca 2 ITA 1712 1 - 0

4 5 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1936   |  26 2N Pinzaru Giorgio 1.5 ITA 1601 1 - 0

5 11 1N Bettini Massimo 1 ITA 1803   |  3 CM Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1984 0 - 1

6 12 1N Arun Ria 1 ITA 1797   |  6 1N Confalonieri Luca 1 ITA 1884 0 - 1

7 14 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1758   |  7 1N Lamagna Lucio 1 ITA 1874 Â½ - Â½

8 15 2N Scarlato Luigi 1 ITA 1735   |  9 1N Clerici Diego 1 ITA 1820 1 - 0

9 10 1N Campana Ettore 0.5 ITA 1816   |  17 2N Montanelli Oleg Ludovico1 ITA 1723 1 - 0

10 23 2N Manella Riccardo 0.5 ITA 1654   |  13 2N Colombo Matteo 0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

11 18 2N De Mojana Di Cologna Artur0 ITA 1714   |  22 2N Pambieri Victor 0 ITA 1655 1 - 0

12 24 2N Pennacchini Michelangelo0 ITA 1648   |  21 2N Martorana Alessio 0 ITA 1701 1 - 0

13 27 NC Bye 1 ITA 1548   |  0 - F

14 19 NC Bye 0 ITA 1713   |  0 - F

15 25 2N Calabrese Maurizio 0 ITA 1609   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rindone Andrea 3 ITA 2177   |  2 CM Beretta Giulio 3 ITA 2058 0 - 1

2 5 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1936   |  4 1N Di Candia Roberto 3 ITA 1976 0 - 1

3 3 CM Lo Pinto Giovanni 2 ITA 1984   |  15 2N Scarlato Luigi 2 ITA 1735 1 - 0

4 20 2N Matera Luca 2 ITA 1712   |  6 1N Confalonieri Luca 2 ITA 1884 0 - 1

5 8 1N Quarta Juri 2 ITA 1841   |  16 2N Sertorio Yussef Lorenzo2 ITA 1728 0 - 1

6 7 1N Lamagna Lucio 1.5 ITA 1874   |  10 1N Campana Ettore 1.5 ITA 1816 1 - 0

7 26 2N Pinzaru Giorgio 1.5 ITA 1601   |  14 2N Turcatti Mauro 1.5 ITA 1758 0 - 1

8 9 1N Clerici Diego 1 ITA 1820   |  18 2N De Mojana Di Cologna Artur1 ITA 1714 1 - 0

9 25 2N Calabrese Maurizio 1 ITA 1609   |  11 1N Bettini Massimo 1 ITA 1803 0 - 1

10 17 2N Montanelli Oleg Ludovico1 ITA 1723   |  12 1N Arun Ria 1 ITA 1797 0 - 1

11 13 2N Colombo Matteo 1 ITA 1780   |  24 2N Pennacchini Michelangelo1 ITA 1648 0 - 1

12 22 2N Pambieri Victor 0 ITA 1655   |  23 2N Manella Riccardo 1 ITA 1654 0 - 1

13 27 NC Bye 1 ITA 1548   |  0 - F

14 19 NC Bye 0 ITA 1713   |  0 - F

15 21 2N Martorana Alessio 0 ITA 1701   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Beretta Giulio 4 ITA 2058   |  4 1N Di Candia Roberto 4 ITA 1976 Â½ - Â½

2 6 1N Confalonieri Luca 3 ITA 1884   |  1 M Rindone Andrea 3 ITA 2177 0 - 1

3 14 2N Turcatti Mauro 2.5 ITA 1758   |  3 CM Lo Pinto Giovanni 3 ITA 1984 0 - 1

4 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo3 ITA 1728   |  7 1N Lamagna Lucio 2.5 ITA 1874 Â½ - Â½

5 11 1N Bettini Massimo 2 ITA 1803   |  5 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1936 1 - 0

6 15 2N Scarlato Luigi 2 ITA 1735   |  8 1N Quarta Juri 2 ITA 1841 0 - 1

7 23 2N Manella Riccardo 2 ITA 1654   |  9 1N Clerici Diego 2 ITA 1820 1 - 0

8 12 1N Arun Ria 2 ITA 1797   |  20 2N Matera Luca 2 ITA 1712 0 - 1

9 24 2N Pennacchini Michelangelo2 ITA 1648   |  26 2N Pinzaru Giorgio 1.5 ITA 1601 0 - 1

10 10 1N Campana Ettore 1.5 ITA 1816   |  13 2N Colombo Matteo 1 ITA 1780 Â½ - Â½

11 21 2N Martorana Alessio 1 ITA 1701   |  17 2N Montanelli Oleg Ludovico1 ITA 1723 0 - 1

12 25 2N Calabrese Maurizio 1 ITA 1609   |  18 2N De Mojana Di Cologna Artur1 ITA 1714 0 - 1

13 27 NC Bye 1 ITA 1548   |  0 - F

14 19 NC Bye 0 ITA 1713   |  0 - F

15 22 2N Pambieri Victor 0 ITA 1655   |  1 - F
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1 Rindone Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2085 Media: 1845.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Turcatti Mauro ITA 1758 419 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Arun Ria ITA 1797 380 0.91 1 2 2

3 N 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1728 449 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Beretta Giulio ITA 2058 119 0.66 0 3 3

5 N 6 1N Confalonieri Luca ITA 1884 293 0.85 1 4 4

4.26 4 4

2 Beretta Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2276 Media: 1909.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 323 0.87 1 1 1

2 N 9 1N Clerici Diego ITA 1820 238 0.8 1 2 2

3 B 8 1N Quarta Juri ITA 1841 217 0.78 1 3 3

4 N 1 M Rindone Andrea ITA 2177 -119 0.34 1 4 4

5 B 4 1N Di Candia Roberto ITA 1976 82 0.61 Â½ 4 4

3.4 4 4

3 Lo Pinto Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2008 Media: 1768.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1728 256 0.81 0 0 0

2 B 10 1N Campana Ettore ITA 1816 168 0.72 1 1 1

3 N 11 1N Bettini Massimo ITA 1803 181 0.74 1 2 2

4 B 15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 249 0.81 1 3 3

5 N 14 2N Turcatti Mauro ITA 1758 226 0.79 1 4 4

3.87 4 4

4 Di Candia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2213 Media: 1846.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Montanelli Oleg Ludovico ITA 1723 253 0.81 1 1 1

2 N 11 1N Bettini Massimo ITA 1803 173 0.73 1 2 2

3 B 20 2N Matera Luca ITA 1712 264 0.82 1 3 3

4 N 5 1N Falchi Claudio ITA 1936 40 0.56 1 4 4

5 N 2 CM Beretta Giulio ITA 2058 -82 0.39 Â½ 4 4

3.31 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

5 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1774 Media: 1773.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714 222 0.78 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601 335 0.88 1 2 2

4 B 4 1N Di Candia Roberto ITA 1976 -40 0.44 0 2 2

5 N 11 1N Bettini Massimo ITA 1803 133 0.68 0 2 2

2.78 2 2

6 Confalonieri Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1854 Media: 1853.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1728 156 0.71 0 0 1

3 N 12 1N Arun Ria ITA 1797 87 0.62 1 1 2

4 N 20 2N Matera Luca ITA 1712 172 0.73 1 2 3

5 B 1 M Rindone Andrea ITA 2177 -293 0.15 0 2 3

2.21 2 3

7 Lamagna Lucio
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1818 Media: 1745.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Matera Luca ITA 1712 162 0.71 0 0 0

2 B 18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714 160 0.71 1 1 1

3 N 14 2N Turcatti Mauro ITA 1758 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 10 1N Campana Ettore ITA 1816 58 0.58 1 2 2

5 N 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1728 146 0.7 Â½ 2 2

3.36 2 2

8 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1806 Media: 1805.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Martorana Alessio ITA 1701 140 0.69 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 2 CM Beretta Giulio ITA 2058 -217 0.22 0 1 2

4 B 16 2N Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1728 113 0.65 0 1 2

5 N 15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 106 0.64 1 2 3

2.2 2 3
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WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

9 Clerici Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1692 Media: 1763.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Pambieri Victor ITA 1655 165 0.72 1 1 1

2 B 2 CM Beretta Giulio ITA 2058 -238 0.2 0 1 1

3 N 15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 85 0.62 0 1 1

4 B 18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714 106 0.64 1 2 2

5 N 23 2N Manella Riccardo ITA 1654 166 0.72 0 2 2

2.9 2 2

10 Campana Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1731 Media: 1803.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Manella Riccardo ITA 1654 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 -168 0.28 0 0 0

3 B 17 2N Montanelli Oleg Ludovico ITA 1723 93 0.63 1 1 1

4 N 7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 -58 0.42 0 1 1

5 B 13 2N Colombo Matteo ITA 1780 36 0.55 Â½ 1 1

2.59 1 1

11 Bettini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1903 Media: 1830.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Pennacchini Michelangelo ITA 1648 155 0.71 1 1 1

2 B 4 1N Di Candia Roberto ITA 1976 -173 0.27 0 1 1

3 B 3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 -181 0.26 0 1 1

4 N 25 2N Calabrese Maurizio ITA 1609 194 0.75 1 2 2

5 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1936 -133 0.32 1 3 3

2.31 3 3

12 Arun Ria
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1749 Media: 1821.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Calabrese Maurizio ITA 1609 188 0.74 1 1 1

2 N 1 M Rindone Andrea ITA 2177 -380 0.09 0 1 1

3 B 6 1N Confalonieri Luca ITA 1884 -87 0.38 0 1 1

4 N 17 2N Montanelli Oleg Ludovico ITA 1723 74 0.6 1 2 2

5 B 20 2N Matera Luca ITA 1712 85 0.62 0 2 2

2.43 2 2
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WE ROBERT JAMES FISCHER - A (2405029A)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

13 Colombo Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1538 Media: 1686.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 20 2N Matera Luca ITA 1712 68 0.59 0 0 0

3 N 23 2N Manella Riccardo ITA 1654 126 0.67 Â½ 0 0

4 B 24 2N Pennacchini Michelangelo ITA 1648 132 0.68 0 0 0

5 N 10 1N Campana Ettore ITA 1816 -36 0.45 Â½ 0 0

3.12 0 0

14 Turcatti Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1868 Media: 1867.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rindone Andrea ITA 2177 -419 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Martorana Alessio ITA 1701 57 0.58 1 1 1

3 B 7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601 157 0.71 1 2 2

5 B 3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 -226 0.21 0 2 2

1.92 2 2

15 Scarlato Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1799 Media: 1870.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Beretta Giulio ITA 2058 -323 0.13 0 0 0

2 B 24 2N Pennacchini Michelangelo ITA 1648 87 0.62 1 1 1

3 B 9 1N Clerici Diego ITA 1820 -85 0.38 1 2 2

4 N 3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 -249 0.19 0 2 2

5 B 8 1N Quarta Juri ITA 1841 -106 0.36 0 2 2

1.68 2 2

16 Sertorio Yussef Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 2101 Media: 1952.00 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Lo Pinto Giovanni ITA 1984 -256 0.19 1 1 1

2 N 6 1N Confalonieri Luca ITA 1884 -156 0.29 1 2 2

3 B 1 M Rindone Andrea ITA 2177 -449 0.08 0 2 2

4 N 8 1N Quarta Juri ITA 1841 -113 0.35 1 3 3

5 B 7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 -146 0.3 Â½ 3 3

1.21 3 3
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17 Montanelli Oleg Ludovico
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1708 Media: 1779.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Di Candia Roberto ITA 1976 -253 0.19 0 0 0

2 B 25 2N Calabrese Maurizio ITA 1609 114 0.66 1 1 1

3 N 10 1N Campana Ettore ITA 1816 -93 0.37 0 1 1

4 B 12 1N Arun Ria ITA 1797 -74 0.4 0 1 1

5 N 21 2N Martorana Alessio ITA 1701 22 0.53 1 2 2

2.15 2 2

18 De Mojana Di Cologna Artur
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1707 Media: 1778.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1936 -222 0.22 0 0 0

2 N 7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 -160 0.29 0 0 0

3 B 22 2N Pambieri Victor ITA 1655 59 0.58 1 1 1

4 N 9 1N Clerici Diego ITA 1820 -106 0.36 0 1 1

5 N 25 2N Calabrese Maurizio ITA 1609 105 0.64 1 2 2

2.09 2 2

19 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Matera Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1935 Media: 1862.20 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Lamagna Lucio ITA 1874 -162 0.29 1 1 1

2 N 13 2N Colombo Matteo ITA 1780 -68 0.41 1 2 2

3 N 4 1N Di Candia Roberto ITA 1976 -264 0.18 0 2 2

4 B 6 1N Confalonieri Luca ITA 1884 -172 0.27 0 2 2

5 N 12 1N Arun Ria ITA 1797 -85 0.38 1 3 3

1.53 3 3
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21 Martorana Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1008 Media: 1742.50 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Quarta Juri ITA 1841 -140 0.31 0 0 0

2 B 14 2N Turcatti Mauro ITA 1758 -57 0.42 0 0 0

3 N 24 2N Pennacchini Michelangelo ITA 1648 53 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 2N Montanelli Oleg Ludovico ITA 1723 -22 0.47 0 0 1

1.77 0 1

22 Pambieri Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 995 Media: 1729.33 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Clerici Diego ITA 1820 -165 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714 -59 0.42 0 0 0

4 B 23 2N Manella Riccardo ITA 1654 1 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.2 0 1

23 Manella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1807 Media: 1734.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Campana Ettore ITA 1816 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601 53 0.57 0 0 0

3 B 13 2N Colombo Matteo ITA 1780 -126 0.33 Â½ 0 0

4 N 22 2N Pambieri Victor ITA 1655 -1 0.5 1 1 1

5 B 9 1N Clerici Diego ITA 1820 -166 0.28 1 2 2

1.97 2 2

24 Pennacchini Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1652 Media: 1724.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bettini Massimo ITA 1803 -155 0.29 0 0 0

2 N 15 2N Scarlato Luigi ITA 1735 -87 0.38 0 0 0

3 B 21 2N Martorana Alessio ITA 1701 -53 0.43 1 1 1

4 N 13 2N Colombo Matteo ITA 1780 -132 0.32 1 2 2

5 B 26 2N Pinzaru Giorgio ITA 1601 47 0.57 0 2 2

1.99 2 2
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25 Calabrese Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1025 Media: 1759.25 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Arun Ria ITA 1797 -188 0.26 0 0 0

2 N 17 2N Montanelli Oleg Ludovico ITA 1723 -114 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 1N Bettini Massimo ITA 1803 -194 0.25 0 0 1

5 B 18 2N De Mojana Di Cologna ArturITA 1714 -105 0.36 0 0 1

1.21 0 1

26 Pinzaru Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1756 Media: 1755.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Colombo Matteo ITA 1780 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 23 2N Manella Riccardo ITA 1654 -53 0.43 1 1 1

3 N 5 1N Falchi Claudio ITA 1936 -335 0.12 0 1 1

4 B 14 2N Turcatti Mauro ITA 1758 -157 0.29 0 1 1

5 N 24 2N Pennacchini Michelangelo ITA 1648 -47 0.43 1 2 2

1.54 2 2

27 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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